ut aliam omnium rerum sic vivendi modum  
Senectus autem status est pectus tanquam fabu-  
le cui defatigatione suggerere debent pferre  
adventum facere. Hec habui de senectute  
que dicere ad quam veniamus ut ea  
que ex me audistis re ex parte probare possitis;

### Quoique tandem

Abiit et castina patientia nostra. Quod du-  
rum furor iste tuus eludet. Quod ad  
finem sese effrenata uelabit audacia. Nichil  
ne te nocturnum presidium palatii. Nichil urbis  
uigilie. Nichil timor populi. Nichil curis bonorum  
omnium. Nichil hic munusculum habendi senatus  
locus. Nichil horum ora uoluitque mouerunt. Pa-  
ter tua consilia nescis. Constricta iam hec  
omni patientia. Tenet te uincione tuam in  
dus. Quid prima quod superiore nocte egeris. u-  
bi fueris. quod consilium coeperis. que non  
nisi ignorare arbitraris. Tempora  
mores. Senatus habet

hic tam uultu uultu immo vultu infenatu uenit. pu-  
publici consilii parateps. nerat. et designat oculis ad  
cede unquamque. nrm. Hec autem fortis uiri satiffa  
cere. et uultum si quis furor. et ac tela uentem ad  
mortem te castina duci uultu consilii iam pridem oportet  
tebat. inter ceteri peste ista qua tu in nos omnes  
iam dudum machinaris. An uero amplissimum principis  
pontifex. maxime uerberum graecum mediocriter la-  
befactante statu. et prout interfecta. Cata-  
lina uerbo terrore cede atque incendis uastare  
cupiente nos consilium pferentem. Na illa nimis antiqua  
pater. quod et feruile. ala. sp. diu nouis rebus sui  
denique manu sua occidit. fuit. fuit quondam ista  
uiritas in hac re. p. ut uiri fortis acrioribus supple-  
tus cuius pnciosus qua acerbissimum hostem coher-  
cerent. Habent enim senatus consilium inter castina  
uehementis et que non deest p. consilium neque huius  
ordinis. Nos nos dico apte consilium defum. decessit  
quondam

## Vorlesungsverzeichnis für das Wintersemester 2011/2012

IN LUCIYVOCATLJNAM INCIBIT LIBER PRIMVS.

FELICITE R .....  
CIO VSQVE TANDE ABVTCAT  
castina patientia nostra. Quod du-  
rum furor iste tuus eludet.  
Quod ad finem sese effrenata uelabi-  
bit audacia. Nichil ne te nocturnum  
presidium palatii. nichil urbis  
uigilie. nichil timor populi. nichil  
curis bonorum omnium. nichil hic  
munusculum habendi senatus  
locus. nichil horum ora uoluitque  
mouerunt. Patere tua consilia  
nescis.

nostris. Ceterum tam in horum omnium sententia tenet conuincione non  
uidet. Quid prima. quid superiore nocte egeris. ubi fueris. quos con-  
uocaueris. quod consilium coeperis. que non nisi ignorare arbitraris. Tempora  
mores. Senatus habet intelligit. consul uidet. hic tam uultu. uultu  
immo uero etiam infenatu uenit. Fuit publici consilii parateps. nerat  
et designat oculis. ad cede unquamque. nrm. autem fortis uiri satiffa  
facere rei prouidemur sustulit furor. et tela uentem. Ad mortem te  
castina duci uultu consilii iam pridem oportet tebat. inter ceteri peste  
qua tu in nos omnes iam dudum machinaris. An uero amplissimum principis  
pontifex. maxime uerberum graecum mediocriter libefactante statu  
rei prouidetur interfecta. Cata-  
lina uerbo terrore caede atque incendis uastare cupiente nos con-  
sulum pferentem. Na illa nimis antiqua pater. quod et feruile  
aba la sp. melius nouis rebus denique manu sua occidit. fuit fuit  
ista quondam in hac re. p. ut uiri fortis acrioribus supplicul  
cuius pnciosus qua acerbissimum hostem cohercerent. Habent se-  
natu castina uehementis no det. rei p. consilium neque audioritas huius  
ordinis. Nos nos dico apte consilium defum. decessit quondam